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AE432Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AEORG 412(C-5)

AEORG 412(C-5)

AEORG 414(C-5)

AEORG 415(C-5)

AEORG 415(C-5)

Lunes
AEORG 412(C-5)

AEORG 412(C-5)

AEORG 415(C-5)

AEORG 415(C-5)

Martes

AEORG 416(C-5)

AEORG 416(C-5)

AEORG 414(C-5)

AEORG 414(C-5)

AEORG 414(C-5)

Miercoles

AEORG 416(C-5)

AEORG 416(C-5)

AEORG 413(C-5)

AEORG 413(C-5)

AEORG 411(C-5)

Jueves

AEORG 411(C-5)

AEORG 411(C-5)

AEORG 411(C-5)

AEORG 413(C-5)

AEORG 413(C-5)

Viernes Sabado

MARÍA SANTANA

KATHERIN GARRIDO

NOMBRAR POR

CARLA CEDEÑO

ZORAIDA DÍAZ

KATHERIN GARRIDO

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESASEscuela Carrera:
:

:
:

AEORG

AEORG

AEORG

AEORG

AEORG

AEORG

411

412

413

414

415

416

ANALISIS ADMINISTRATIVO EMPRES

DIRECCION EMPRESARIAL

DESARROLLO ORGANIZACIONAL

ELABORACION Y EVALUACION DE NE

ADMINISTRACION DEL BIENES Y SER

CONTROL ESTRATEGICOS EMPRESAR

26675

26676

26677

26678

26679

26680

4

4

4

4

4

4

1145

1146

1147

1148

1149

1150

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

02 12

11

Domingo


